

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Əkin səhərlərinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması və əhalinin içməli suya olan tələbatının ödənilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında" 25 dekabr 2014-cü il tarixli Sərəncamına əsasən 2015-ci ildə rayonda daha 12 ədəd subarbazian quyularının qazılması nəzərdə tutulmuşdur. Artıq həmin quyuların yeri mütəxəssislər tərəfindən müəyyən edilərək torpaq sahəsinin sənədləşmə işləri aparılmaqla Lahc kəndində 1 ədəd subarbazian quyusunun qazılması başa çatdırılmış, Mosul kəndində isə subarbazian quyusunun qazılması başlanmışdır.

2015-ci ilin I yarısı ərzində rayon ərazisində 560,49 min m³ həcmində çay yataqları, 163,7 min m³ həcmində suvarma kanalları təmizlənmiş, 400 km uzunluğunda suvarma kanalları beton üzlüklə örtülmüş, kanallar üzərində olan 8 ədəd hidrotexniki qurğunun, Muxax çayda və Tala çayda 2985 m³ həcmində daş-beton bəndlərinin təmiri, Katex çayda 140 pm uzunluğunda daş beton bəndlərinin tikintisi və Muxax çayda 284 m³ həcmində qablon bəndlərinin quraşdırılması işləri həyata keçirilmişdir.

Abadlıq, quruculuq və təmir-tikinti işləri davam edir

2015-ci ilin birinci yarım il ərzində Zaqatala rayonunda bütün maliyyə mənbələri hesabına 5,5 milyon manat dəyərində tikinti, təmir və abadlıq işləri görülmüşdür.



YÜKSƏLİŞ YOLUNUN ZAQATALA GERÇƏKLİYİ

"... Biz çalışırıq ki, sizin bütün təkliflərinizi yerinə yetirək. Çünki bu, bizim iş prinsipi bizdir. Azərbaycan xalqı daha da yaxşı yaşaymalıdır. Hər bir bölgədə quruculuq, inkişaf daha da sürətlə getməlidir".

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlahəm Əliyev

ləri başa çatdırılaraq istifadəyə verilmişdir.

Əliabad qəsəbə 3 saylı körpələr evi-uşaq bağçası təmir edilərək yeni inventar və avadanlıqlarla təchiz edilmiş. Mamqabine kənd körpələr evi-uşaq bağçasının təmir işləri davam etdirilmişdir. Heydər Əliyev fondunun maliyyə dəstəyi ilə şəhərin şimal-qərb yaşayış massivində yeni 100 yerlik uşaq bağçasının binasında son tamamılaşma və həyətə abadlıq işləri aparılır.

Sahibkarlar tərəfindən rayonda yeni ticarət, xidmət, turizm və istirahət obyektlərinin, yüksək mərtəbəli yaşayış binalarının tikintisi davam etdirilmiş, rayonda ümumi sahəsi 6616 kv m olan 53 fərdi yaşayış evi tikilərək istifadəyə verilmişdir. Rayonda aparılan abadlıq və quruculuq işləri davam etdirilmişdir. Şəhər abadlığına ayrılmış vəsait hesabına şəhər Azərbaycan prospektində 2000 metr uzunluğunda bordür düzülüb, 1000 metr uzunluğunda su arxı yendən tikilmiş, 1500 kv m yaşılıq zolağı salınmış 19 ədəd işıq dirəyi quraşdırılmış, 8500 kv m asfalt örtüyü döşənməmişdir. Şevçenko bulvarının ətrafında yenedənqurma işləri aparılmış divarlar üzlük materialı ilə üzlənmiş və rənglənmə işləri aparılmışdır. Sülh küçəsində icimai binaların həyətlərində abad həyat layihəsinə uyğun olaraq xeyir-şər evi tikilmiş, 663 metr uzunluğunda bordür düzülüb, 1066 kv m yaşılıq zolağı salınmış, 17 ədəd işıq dirəyi quraşdırılmış və yaşayış binalarının 1929 kv m dam örtüyü dəyişdirilmişdir. Car küçəsində 768 metr uzunluğunda bordür düzülüb, səkiklərə 370 kv m təbii daş üzlüyü döşənməmişdir.

Heydər parkının parkdakili yollarına və səkiklərə 4000 kv m-ə yaxın təmiz örtüyü döşənməmiş, H.Əliyev mərkəzinin qarşısındakı səkkiz

quşəli ulduz şəkilli güllük qranitlə üzlənmiş, yay səhəsi və meydança əsaslı təmir olunmuşdur.

2015-ci ilin birinci yarım ilində "Yevlax-Zaqatala-Gürücistan Respublikası ilə Dövlət sərhadı" magistral avtomobil yolunun Yuxarı Tala kəndi ərazisindən keçən 1,8 km hissəsinin genişləndirilməsi və yol kənarının abadlıq işlərinə başlanılmış, 800 metr uzunluğunda 2500 kv m istinad divarı tikilmiş, 1200 kv m üzləmə işləri aparılmış və 1200 metr uzunluğunda bordür düzülüb. Hazırda bu işlər davam etdirilir.

Xidmət təşkilatlarının fəaliyyəti günün tələbləri səviyyəsində

2015-ci ilin birinci yarım il ərzində rayonun yaşayış məntəqələrində enerji təminatı sahəsində də müəyyən işlər görülmüşdür. 10 kv-luq 2,05 km, 0,4 kv-luq 3,64 km uzunluğundakı hava elektrik veriliş xətləri, 10 ədəd 10/0,4-kv-luq transformator məntəqəsi əsaslı və cari təmir edilmiş, 720 ədəd yeni elektrik saygacı quraşdırılmış, 6,524 km uzunluğunda SIP kabel xətti çəkilmişdir. 123 ədəd istismara yararsız dayaq yeni tipli dayaqla əvəz edilmiş, 5 ədəd yeni transformator məntəqəsi quraşdırılmışdır.

Otan dövr ərzində rayonun şəhər, qəsəbə və kənd yaşayış məntəqələrinin qazlaşdırılması davam etdirilmişdir. Şəhər ərazisində abonentlərin qaz təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədi ilə 21 ədəd yeni qaz təmizləyici məntəqə quraşdırılmış, 175 ədəd qaz saygacı yeni saygacqlarla əvəz olunmuşdur. Əliabad qəsəbəsinə və Makov kəndinə təbii qazın verilməsi təmin edilmiş, hazırda pod-



ratçı təşkilatlar tərəfindən rayonun Mosul, Yengiyün, Aşağı Cardaxlar və Car kəndlərinə daşıyıcı qaz xətlərinin çəkilişi davam etdirilir.

13 qeyri-əhali və 248 yeni əhali abonentlərinin sayı 16046-ya və qeyri-əhali abonentlərinin sayı 161-a çatdırılmışdır.

Birinci yarım ildə rayonda əhaliyə poçt və rabitə xidmətlərinin yaxşılaşdırılması sahəsində müvafiq işlər aparılmış, internet və multimedia xidmətləri genişləndirilmişdir. Dövr ərzində 210.82 min manat dəyərində poçt xidməti göstərilmişdir. 01 iyul 2015-ci il tarixə rayonda genişzolaqlı internet xidməti istifadəçilərinin sayı 745 nəfər artaraq 8662 nəfərə çatmışdır. Əhali sektorunda stasionar telefon xətlərinin çəkilişi aparılmış, abonentlərin sayı 605 nəfər artaraq 20822 nəfərə yüksəlmişdir.

Təhsilin müasirləşməsi

Hesabat dövründə rayonun təhsil, səhiyyə, mədəniyyət müəssisələrinin fəaliyyətinə hərərtərəfli yardım göstərilmişdir.

Rayonun ümumtəhsil məktəblərində təlimin keyfiyyətinin yüksəldilməsi istiqamətində müəyyən işlər görülmüşdür. Ümumtəhsil məktəblərinin Fənn Olimpiadasının rayon

zona mərhələləri keçirilmiş, Respublika final mərhələsində 2 nəfər I yeri, 1 nəfər III yeri layiq görülərək qızıl və bürünc medala, 2 nəfər havaslandırıcı yerlərə layiq görülmüşlər.

"Şahin" oyunlarının Qazax rayonunda keçiriləcək zona yarışında Danaçı kənd 1 sayılı tam orta məktəbin komandası IV yeri, Mərkəzi Bank və Təhsil Nazirliyinin təşkil etdiyi "Maliyyə savadlılığı" layihəsi çərçivəsində həyata keçirilmiş "Bu günün qənaəti, sabahın təminatıdır" müsabiqəsində Akademik Z.Əliyeva adına Texniki Fənlər Tamayüllü İseyn şagirdi I yeri, Rusiya Federasiyasının Azərbaycan Səfirliyi tərəfindən keçirilən VII Respublika rus dili olimpiadasının zona mərhələsində şəhər 2 sayılı məktəbin şagirdləri I və II yerlərə layiq görülmüşlər.

(ardı gələn sayımda)

Məzahir ƏHMƏDOĞLU

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
PREZİDENTİ YANINDA KÜTLƏVİ
İNFORMASIYA VASİTƏLƏRİNİN
İNKIŞAFINA DÖVLƏT DƏSTƏYİ
FONDUNUN
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ**